
TECHNICKÁ SPECIFIKACE

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO STODSKOU NEMOCNICI, A.S. -VYBAVENÍ GYNEKOLOGICKO-PORODNÍ ODDĚLENÍ

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Část 4 - Lůžko novorozenecké

ZADAVATEL

Název zadavatele: Stodská nemocnice, a.s.

Sídlo: Hradecká 600, Stod, 333 01 IČO: 263 610 86

Statutární zástupce: Mgr. Jaroslav Sima, MBA, předseda představenstva, MUDr. Petr Hubáček, M BA, LL.M., místopředseda představenstva, MUDr. lva Pešková, člen představenstva

Druh VZ: dodávky Režim VZ: nadlimitní Druh řízeni: otevřené řízeni

DODAVATEL

Název dodavatele: DARTIN spol. s r.o.

P

Sídlo: ""ice IČO: 40763781

Statutární zástupce: Kontaktní osoba:
POKYNY K VYPLNĚNÍTECHNICKÉ SPECIFIKACE

- V souladu se ČI. 5.3 Zadávací dokumentace dodavatel vyplní tabulku níže v pravém vyznačeném sloupci. Ve druhém sloupci zleva zadavatel specifikoval parametry požadovaného přistroje, počet kusů, délku

záruky a další požadavky.

- V úvodu pravého sloupce dodavatel vybere ANO nebo NE podle toho, zda nabízený přistroj (zařízení, zboží) komplexně splňuje požadavky zadavatele. Také u každého řádku, ve kterém je v levém sloupci

stanoven požadovaný parametr, dodavatel v příslušném pravém sloupci doplní ANO nebo NE, zda je požadavek splněn a napíše konkrétní nabízený parametr (je-li to možné). V případě zatržení ,,NE" bude

dodavatel vyloučen ze zadávacího řízeni. To platí i v případě, pokud některý parametr nebude vyhovovat nebo nebude objasněn.

- Dodavatel dále vyplní v pravém sloupci název nabízeného přístroje (zařízení, zboží), sériové číslo a název výrobce. Jestliže se jedná o parametry zvláštní nebo nad stanovený minimální (příp. maximální) rozsah,

dodavatel je blíže specifikuje.

- Dodavatel je oprávněn nabídnout zboží s jinými parametry za podmínky, že se jedná o parametry objektivně lepší, resp. srovnatelně výhodnější než základní vymezení zadavatele. Méně výhodný parametr se

považuje za nesplněni požadavku, ledaže se vejde do přípustné odchylky nebo se jedná o číselný přepis, který bude objasněn.

- K doplněni specifikace dodavatel předloží v nabídce souvisejÍcÍ dokumenty (výrobní listy, prohlášeni o shodě, certifikáty), požadované v této příloze, popř. v Zadávací dokumentaci. Bude-li výrobní list nebo

obdobný dokument v cizím jazyce, předloží dodavatel jeho prostý překlad v českém jazyce.

- Není přípustné měnit strukturu tabulky v této příloze. Za nesplnění zadávacích podmínek bude považováno slučováni, vypouštěni, doplňováni nebo jiná úprava stanovených položek, pokud by mohla mít za

následek neporovnatelnost nabídek.

- Zadavatel je oprávněn požadovat upřesněni a doplněni technické specifikace, kterou zpracoval dodavatel. V případě pochybnosti si může zadavatel ověřit údaje jiným způsobem, například ze strany externích

odborníků.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZADAVATELE VLASTNÍ SPECIFIKACE NABÍZENÉHO ZBOŽÍ OD DODAVATELE

Počet Záruka v Nabízený př/stroj/zař/zen//zbož/ komplexně splňuje požadavkyNAZEV PRISTROJE/ZARIZENÍ/ZBOZI ANO
kusů meslclch zadavatele:

1. Název: LifeStart
Lůžko novorozenecké 1 24

Sériové číslo: výrobní čísla budou uvedena na dodacím listu při předán/předmětu plnění

Závazná specifikace zadavatele: výrobce: Inspiration Healthcare Limited

Lůžko novorozenecké - musí být, umět, obsahovat následujIcI technické parametry: DODAVATEL KE KAŽDÉMU PARAMETRU DOPLNÍANO ČI NE, ZDA NABÍZENÉ ZBOŽÍSPLŇUJE POŽADAVEK A
NAPÍŠE KONKRÉTNÍ NABÍZENÝ PARAMETR (JE-LITO RELEVANTNÍ)

kompletně "ustrojené" lůžko k pozdnímu podvážu pupečníku, včetně vyhřívané matrace a
resuscitačního přÍs|ušenství s odsávačkou, mixerem a T resuscicátorem rPAP ANO

mobilní základna, 4 kolečka s brzdou ANO

malý půdorys umožňujÍcÍ umístěni v bezprostřední blízkosti rodičky, podvozek max. 64cm x 65cm ANO, 64cm x 65cm

výška matrace cl. nastavitelná nožním ovladačem ANO

rozsah nastaveni výšky matrace minimálně 40cm z porodní výšky do resuscitační výšky minimálně
ANO, rozsah 40cm, výška 110cm

110cm

nízká hmotnost pro snadnou manipulaci, maximálně 30kg ANO, 30kg

prostor pro novorozence kónického tvaru s rozšířením v hlavové části ANO

integrované cl. zásuvky 230V pro přídavné přis|ušenstvÍ ANO

bez horního nebo bočního tepelného zářiče pro zcela neomezený přistup k lůžku ze 4 stran ANO

vestavěný časovač s akustickým signálem po 1, 2 a 3 minutách, funkčnii bez připojeni ke zdroji el. ano
energie 230V

minimálně 2 eurolišty/medilišty a kotevní bod pro nosič přis|ušenstvi ANO, 2 eurolišty a kotevní body

integrované držáky tlakových lahvi pro vzduch a kyslík minimálně pro lahev lx 2 litry vzduch a lx 2 litry ANO
kyslík

košík na materiál ANO

hygienický sterilní jednorázový návlek na kompletní lůžko pro zrychleni přípravy před dalším použitím
ANO

a pro operacni saly

Matrace

matrace s aktivním vyhřívá ním ANO

ovládací jednotka matrace s barevným dotykovým displejem ANO

rozsah nastavení teploty 25-40°C s krokem po 1°C ANO

možnost připojení minimálně 3 matraci/přikrývek k jedné ovládací jednotce s nezávislým nastavením
teploty pro jednotlivé matrace/přikrývky ANO

alarmy ve 3 stupních priority ANO

záložní akumulátor na minimálně 20 minut provozu ANO, 30 minut

monitorováni kožní teploty se zobrazením teploty na barevném dotykovém displeji ovládací jednotky ANO
matrace já ko volitelná fu nkce



PřIslušenstvi pro resuscitaci

odsávací jednotka s plynulým nastavením intenzity sání a vypínačem ON/OFF, který neovlivňuje

nastavenou 'ntenz'tu sán" ANO

směšovač vzduch/kyslik s průtokoměrem ANO

d ržá k resuscitátoru ANO

T-resuscitátor s precizním nastavením PlP i PEEP a bezpečným fixně přednastaveným pojistným
přetlakovým ventilem na 30cm H2O. Určený k resuscitaci s maskou i nasální resuscitaci/stabilizaci

pomoci kanylek/nostrilek (nasálních aplikátorů) obecně známých jako lnfant Flow, lnspire nebo nFlow.

UmožňujÍcÍ plynulé nastaveni CPAP úrovně k podáváni nCPAP pomoci kanylek/nostrilek (nasálních ANO

aplikátorů) obecně známých jako lnfant Flow, lnspire nebo nFlow přímo na přístroji. Kompaktní

rozměry maximálně 20x10x5cm, nízká hmotnost max. 0,5kg pro snadnou manipulaci a použiti jako

bezpečnou náhradu za samorozpinaci vak

aplikační materiál pro resuscitaci minimálně lO-ti novorozenců ANO pro 10 novorozenců

možnost opčního doplněni o zvlhčovač a vyhřívané okruhy pro resuscitaci l podáváni nCPAP ANO

U všech číselně vyjádřených parametrů je tolerance +/- 10%.


